
GENOVESE ANNA 

MODELLO 730/2019 
Redditi 2018 ELABORAr:cT...::.O_---. 

Mod. N. Loi -.::;1_-, 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE l!J CONIUGE DICHIARANTE D DICHIARAZIONE CONGIUNTA D RAPPRESENTANTE o TUTORE D 
CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE obbll atorio S~g!'lc\\'~J:r.~nte (v1~~r~'~W~i~'1 7~s~~~a ~~~flJFalI Quadro K CODICE FISCALE OEL RAPPHESENTANTE o lUTOOE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare solo 
se variata dal 
111/2018 alla data 
di presentazione 
dalla dicl1laraziona 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETIAONJCA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01lal/201 S 

r_COG~~N-O~M--E~(P~.-rl-.-d-oo~n~.-in~d~~~a~m~i~lc~og~n~om~.~d~a~n~ub~i1~e~I ______ --, ~N=O~M=E~ ____________________________________ _,SESSO(MOF) 

I~G=E~NO=V~E=SE=-_________ ~==~~-=~IIANNA I ~ 
DATA DI NASCITA COMUNE (o Siaio eslero) DI NASCITA PROVINCIA (S I9Ia)~ 

I; 1-1"'11 1[Il LÙ/AFr 
COMUNE PROVINCIA si la) "'C"'.A"'.P'-'. ___ --, 

I I 
TlPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO 

1<:::-:=,....--__ ----'1 L-I _____ -,,--=--== __ ==-=-----------'11'--_------' 
FRAZIONE 

IrTE~p~~E~RF~~O~N~Ir---,"~~.~."~o---'IIFC=E~LL~U=L~AR~E~-___ -.llrIN~D~IR~I~ZZ~O~D~IP~O~S~"~A~E~LE~TT~R~O~N~IC~A~---~----------'I 

COMUNE PAOVINCl ,(sioIa FUSIONE COI.AUNI 

D 
1 ROMA (H501) 1 I RM Il ~,rr;;:r::rt'a1. 

-D-O-M-'-C'-L-IO--A-S-C-AL-E--~C-O-M~U-N-E------------------------------------------------------~-L~PR~O~V~~~C~IA~(.~~~a~)~~F-~--IO-N-E-C-OM-U-N-,~ 

AL 01/01/2il19 I I I I 1 

FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASELLA 
C - ConiIJQe 
F1 .. PIImO figlio 
F. FigHo 
A .. A!tfO 
o • Fìgfio con disabilita' 

CODICE FISCALE MI':\9"E % DETRAZIONE 100," 
.--.-________ --"'''T'====~.a'-''n''''d'''lca'''lo''_a"'nc."h'''.'''.~. ",na"..n-",flsca='",m.~n",le",.,-,carT"'Ico"'-.:~c.:...;_--,3,-,,\i,,,NLO!,,--________ -,,AF,-,F,-,IO,,,A",ME",N,-,TO"--,-FI",",,,-U-IULTE~~l[fe\'~~IONE 

2 

3 

PERFAMIGUE 
CON ALMENO 4 FIGLI 

r-t--'-'-..t.L.:...t.L-'-~==============::::;---;:=:::;--;:==::----:======:---;:=~---jNUMEROFIGU IN AFF100 
4 

5 

PAEADOmVO A CARICO 
Da CONTRIBUENTE 

.J 
4 

CI) 

j: 
--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~==~~~~~~~~~~~~----oi~ro-ia~~-~-M-.-~-'9-·-"rt-Ia-:oom-'-~-·'-.rL.$-O-IO-n-~~m-ad-.-'~-dL~-rn-ct>-.-re-rtl-.--------3 
--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~=-~~~~~~~~~~~==~----------~----~----------_,-------------o 
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE F:l 

FONSOB Il'-::8C::02'::'':0':::'''4::'':2-=':5::'::O::'::5==8-5~~--'11 ROMA (H501) l MOO.730 °8 
OIPENOENTI 0" PROVo TIPOLOGlA(VI •. "'." •. e«.) r'1",N",D!!.IR",IZZ~O<-__________________________________________ --, NUM. CIVICO C.A.P. SENZA Jl 

fRMl IVIA I IG B MARTINI Il 3 I 100100 I SOSTITUTO i 
FRAZIONE NuMERU D ELE:FONUIFAX INDIRIZZO D PUSTA ELEnRONlcA CODICE SEDE D .. 

I Il Il I I I o~ 
~~F~IR~M~A~D==E~L~L~A~D~I=C~H=I~A~R~A~Z=I=O~N~E~--------~------------~--------~~~~~~----~ 

--~~~~o~~p~~1:~n~l~rl ===2~I~B~a:ff:a:re:,a~ç:'.=.e:II~.:p~::rl:ch:'e:d:e=r.~d~1.=.=se=re~l:n:~:rm=~~o~d:lr:.,:ta:m:e:nl:.:d:el:.=o~:g:M:'O~C:ll:.rl==~I-----r==========F=IA=M=A=D=E=L=C==O=NT=R='=B=U=EN=T=E========~~ 
presta l'asslsten:ta f(scale di eventuali comunlca21onl dell'Agenzia dello otrate ~ 

Con l'apposl.lane delta fI,ma si esprime anohe Il con •• nsa al trattamento del dati .en.lbllllndicati nella dichiarazione GENOVESE ANNA ~ 
--~Q~U~A~D~R~O~A--~R~ed~d~it~i~d-e~jt-e-r-re-n~i----~~~~~ ______ ~~ __ L-~~ __________________ __J~ 

N. 
, , l POSSESSO • 7 • • lO 

REDDITO REDDITO 
IN ~~~NEEJ/~è§,~~9co ('.()N1'INUAZIO'IE """'-ORO. DOMINICALE TITOLO AGRARIO CASI (61151101'tulm> t:OU\~T" "mm 

• GIORNI • % PARl"Ica..ARl ,Ite.,,'oct:doht .. ) O"" 

Ai ,00 ,00 ,00 n 
A2 .00 .00 00 n 
A3 ,00 ,00 ,00 n 
A4 ,00 ,00 ,00 n 
A5 ,00 ,00 ,00 n 
A6 ,00 ,00 ,00 n 



QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati 
SEZIONE I • REDDITI DEI FABBRICATI 

l RENDITA PO SE 
5eODICE 6 

UTILIZZO CANONE DI LOCAZIONE 3 0I0RNI , 
" CANONE 

81 
68,00 2 365 100 ,oc 

82 2.266,00 1 365 100 ,o( 

83 ,00 ,o( 

84 
00 ,oc 

85 
,DO ,00 

86 
,00 ,00 

87 
,00 ,00 

ELABORATO 
CODICE FISCALE DII.IIIIII.l] Mod. N.CD 

~~Lv.J B 1rNTINMAZ~1fE 9 CODICE 11 CEDOLARE 2. CASI 3STRO O! PARTICOLARI Ifg~~?e~en ~, COMUNE SECCA IMU El.IERGENlA 

n A028 n n 
n H501 n n 
n n n 
n n n 
n n n 
n n n 
n n n 

SEZIONE 11- DATI RELATM AI COmRAm DI LOCAZIONE 

811 

Cl 

~! 11.100.11. ESTREMI DI REGIS RAZIONE DEL CONTRATTO CODICE IDENTIFICATIVO 
DATA SERIE NUMERO E SOrrONUMERO CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO 

t 2 3 • 5 6 7 

QUADRO C - Redditi di lavoro di endente e assimilati 

REOOOO 
(punii 1,.2,3CUm.!Ol 

231.660,00 

SOMME 
TlPOLOOIA lIMrre A TASSAlIONEOADINAAIA 

SOMME 
A IMPOSTA SOSTITUTIVA 

Rscorro 
(pJl'\lil,;I:,3CU2G19J 

,00 

RITENure 
IMPOSTA SOSllruTlVA 8ENEfrr 

CONTRATT! NON 
SUPE:AIOAI30 GG 

B 

ANNO OIPAESOOA2lONE 

9 

DlCHlARA2IONE ICUML 

ftEDDI1I 
ESTERI 

6 A TAssAi'iò'lftll"RDINARIA 

C4~ ____ ~~L-______ +.r __________ ~'0~0~ __________ ~,0~O+-__________ ~~ ____________ ~,0~0~ __________ ~,O~O~ __ 

TASSAZIONE ORDfNARIA TASSA2jONE SOSTITIJTIVA 

CS 

CS 

C9 

ASSENZA REQUlSfTI 

PENSiONE 

N;.OOITO 
(P'lnti.c ot5CU:;C019} 

,00 

.; 
4 

__ ~~~ ________ ~k-__ ~LL~~~ ______________ ~ __________ ~~~ ______________ -L ____ -L7~.~2~6~8~,~00-L-m 

~--~~--~~~~~~~----~------~~------~--------~ 
AITENUTE ACCONTO 

:z: 
C13 ADDIZIONALE COMUNALE :2019 

1.459,00 (punlo2<lCU2G191 
8 

625'00~ 
'g 

--~~~~~~~~~~~~~--~~~--rr--r~nffin--.------------------------------·~ 
~~ • R1CERt~I~~lbcENTl ' ij 

'" 00 ~ , E 
C14 

---S~E~Z~I~O~N~E~I-=R~E~D~D~I=T~I~D~IC~A~PI~T~A~L~E-L-A-V-O-R-O--A-U-T-O-N~O-M~O~E~R-E~D-D-I-T-ID-I-V-E-R-S~I--------------------------------------~ , 
·1·"poOIREDDfTOr 

REODm 

,001' 

RrTENUTE fPO DI REDCITO , REoom RffENUTE 

ll02 
UTILI ED ALTRI 01 PROVENTI EQUIPARATI n ,00 

nPO 01 REllOlfO 
D3 REDDITI DERIVANTI DA AnIVITA' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO n 
04 REDDITI DIVERSI 1 CE~yCCA n 
05 

REDDITI DERIVANTI DA AnIVlTA' OCCASIONALE 
o DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE n 
SEZIONE 11- REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 

TIPOno 2 TASSA2IONE • ANNO , REDDITO 
REDDITI PERC"Pln OROiNARI" 

06 DA EREDI E LEGATARI n 
IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI TIDO 

2 TASSA2JONE 3 ANNO , REDDITO 

07 NEL ZOtS E ALTRI REDDITI OMr9'A 
A TASSAZIONE SEPARATA 

, 
~~TRI REDDITI n 

I CAPITALE ' ,00 
REDDITI , 3 

,00 
SPESE , s • 

,00 ,00 

, , 4 

,00 ,00 

,00 

, AEDDn010TALE OECEDUro J QUOTAM'OSTASUCCESSIO" 7 

,00 ,00 
7 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RITENUTE 

,00 
RIT<NtJTE 

,00 

ii! 
'" ~ 
~ 
~ 



ELABORATO 

GENOVESE ANNA 

CODICE FISCALE [I Jiiiiiiii~JIMod. N.Ci] 

QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE 1- SPESE PER lE QUALI SPEITA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%. 30% o 35% 

Soese oalolonia esanI) SPESE SANITARIE Numero rata 

El SPESE SANITARIE Il 001 Ral.avo.. 2 l • 733,00 E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA .F4- 00 
__ ~ ____________ -L ____________ ~'-J)I IJ~~~1 ~ __________ ~_I ___ ~ ____________________________ J-I __ ~ I~------------'--I 

E2 X~W~M~~~~ÒELb~l~J~~IRI NON A CARICO D 
E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' 

NFl,a 
E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' I I 

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA n 
E14 SPESE PER CANONI DI LEASING 

,00 ES ALTRE SPESE 

,00 E9 ALTRE SPESE 

El0 ALTRE SPESE 
,00 

1.607,00 
CODICE SPESA 

ne~:tf:b~~~lfl,w,5;' -~. 360,00 

COOMSA 

1 16 1 
105,00 

,00 
lmpOr1O canone di leaslng Preno di rfscatto 

l" ,001 4 ,~ 
SEZIONE 11- SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

n: E21 CONTRIBUTI PREVlDENZIALI ED ASSISTENZIALI E2 ALTRI ONERI DEDUCIBILI 
1 2 

,Dal , 
,OD 

Codica fiscale de' conl~go Contribuii per previdenza complementare 

E22 ~e~'6'JlÙhE r I 
2 Dedolti dal 5oslilulo Non dedotti dal sostituto 

,00 
E27 DEDUCIBILITA' ORDINARIA 1 2 

,00 ,00 
E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTIO E FAMILIARI 

1. 484,00 
E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

,00 ,00 
E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE ,00 

E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 

E25 SPESE MEDICHE E 01 ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA' 
.00 ,00 

,DO 
E30 FAMILIARI A CARICO 

,00 ,00 
Dala slipufa locazione Sj3fN3«1U1. COj;!ru 011111 nle(CSSlffiutvo 

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE l' I I I r ,001 r ,~ 
u. tJO la enlè .,~o.ne 

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE r ,001 1
2 

,001 
... pono 

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS I ,001 
SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE 

ANNO TIPOLOG IA CODICE FISCALE IMPORTO SPESA 

48.000,0 

97540430580 1. 064 .0 

97540430580 I D D [J 144,001 Cl 

E62 

E71 



ELABORATO 

GENOVESE ANNA 

F1 

F3 

F7 

F9 

F10 

CODICE FISCALE ICiiiiiiiiiiiiiiiiiiLJI Mod. N. [JJ 

IRPEF 
Addl:dona!e RGglonBIQ 

:l Addizionala Ragionafe 4 Addizionala Comunale 6 IAP~~Jt~'rii:!lrlh~1IvB 
Add'lnonalo Comuf'lldo 
IRPEf" nllivita eportivo:l 

dilotla"lj,utho 

5 

,00 

SEZIONE III-A· ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

Prlma rata 6 Seconda Q unica rata 

239,00 360 ,00 

,00 ,00 

1 IRPEF ll2 dic", compensata in F2

1

'13 ImPOSI!SOSi'Uil'il""'ckORT • di cui compensala n F24 5 Cedolare se<:ca 6 di cui compensala In F24 

,00 ,00 m ,00 ,00 ,00 

7COO"R~"·rMdiriOn.,e R'iionaJ'IR~: 19 di cui compensai. in F2. ) rc..<o!CoT'" t I Addìzionale Comll,.,alQ IAFEF 12 di cui compensata In F24 13 Premio di rislIlialo 1-4 di cur compensata in F24 

,00 ,00 ,DO ,00 ,00 

SEZIONE III-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 
Ir'fIp(lsta .so"mullv", 

qu.,.aroRT Cedo1ats secc.a 

SEZIONE VIII- DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 
1 

Importi rimborsati Addizionala 
Regionale 

IRPEF ,00 aH'lAPEF 
CrediliU1ilizzaU 

, 
Credilo 2 

1;«1 il modello F24 pa' il Credito Addizionale varsaménl0 di altro imposla IRPEF ,OD Regionale 

,00 

,00 

,00 

Addizionala l' • 
Comunal. Cedolare 

.00 all'lRPEF ,OD secca ,OD 

Credilo 3 Credilo • Addizionale cedolare 
.00 Comunale ,00 secca .00 

I!Orli Ulteriore 1 F11 n ors~1i datraziQna 
da soshtuto per tigli 

,OD ,OD 

QUADRO 

~ 
uì G1 

,OD .00 ,00 ,OD ~ 
SEZIONE 11- REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE :x: 

---r-----,r-----.-----~--_.-----r~------------_.------_r--------------_.--_.--------------_,r_----_,r__------------- 8 
G3 ~ 

,00 ,00 

SEZIONE 111- REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 

Codice Slalgr I Annoi 

2 3 , 5 

estero Reddito oslero ,DO Imposla esle,o ,00 com~:~~~g ,00 
G4 

Im~~~=16 
7 8 9 

Imposta 9ril~to r~~~~a aHo d~ C\Ji relalivo 
.00 nella ,00 dlghlora:zlolll ,00 'at~rg61.r~ ,00 

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 
1 2 IIf r ~:*,d,,!~ 4 ~~~g~~e F.~gAf: Numr:[~ Tal le G5 cre~t 

,00 IghfarBz one 
.00 

All,i Immobili Imp'~saI.ll I 2 
S 

Rateazione l' 5 
(?li Codice Numero TolaJe 

ProfessIOne fiscale r818 credito .00 

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII- EROGAZIONI CULTURA 

G7 Re"""ir ~O17 

J di cui 2 

.00 rii,'f1'rrf~W~ ,00 
G91S~8f311 

00 

2 

Re~g~q JR'f ,00 cr~~~ J:A lìl ,00 '~~Ig ,00 

SEZIONE VIII- EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 

G10 S~13 r .00 Is~ r Gred~ Il 001~12 .00 I 

3 

I IAe~8W IIG11 
dicul 

,00 ,00 $peIlan U~~'fn 00 
SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE XI - MEDIAZIONI SEZIONE XII - APE 

2 

.001 
<lievi I· G131~g11 li di cui 1

2 

p1+~m"l I1esiduo G12 WI7 ut.linalo 
,00 nc:J'm'~fl!2 in F2.<4 ,00 ,00 00 

aUA DRO IIMPOST E DA COMPENSARE 
1 

r 11 L1ffli:à~J1"lr~~~~~!~tfl g?e~ft~~~ ~na~·~53. 730 8él1rale a ca I a ( u ' :latO in eR ziQfl con ~ t od. F241'inl o cred' n ,00 
oppure che 'i"ll. daWJ~73ara:. qu~r.,:" ,:il "mgo".lo:!.l1 ,o~ilulo ~lmpO$l~ 



ELABORATO 
GENOVESE ANNA 

CODICE FISCALE [I =tiiiiiiiiiJIMod, N,Ci] 

QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE I· SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA nEL 19%, 26%, 30% o 35% 

Sceso oalofoaie eser\U SPESE SANITARIE Numoro rata 

101 SPESE SANITARIE Il I Rat k>n 2 E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA 'F4' 
__ -t ______________ L-____________ ~,O~OI IJ~t~~~ 1 ____________ ~,O_O~--+_------------------------------4-I--~ 1-t ______________ ,oo_1 

E2 ~~~~_M~1~1fb'i.b~~lt~~~~r' NON A CARICO D 
E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' 

Nun8 
E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' I I 

ES SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA n 
E 14 SPESE PER CANONI DI LEASING 

E6 
,00 

,00 E9 

ALTRE SPESE 

ALTRE SPESE 

E 10 ALTRE SPESE 
,00 

CODICE SPESA 
vedi eleoco Codi 'cl spem:T'''=='j' 

ne/la Tabella deH. ,struzloni I I 

Importo cilnone. dlleasIng 

seZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

nl E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E2 ALTRI ONERI DEDUCIBILI 
l 2 

,00 
Codice liscale del conIuge Contributi per previdenza. compfemenlara 

E22 ~E~'6"~8GE Il I 2 Oadolti dai soslituto 
,00 

E2 DEDUCIBlllTA' ORDINARIA 
l 2 

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 
,00 

,00 
E28 LAVORATORI 01 PRIMA OCCUPAZIONE 

,00 
E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

,00 
E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIAAIO 

E25 SPESE MEDICHE E ot ASSISTENZA DI PEASONE CON DISABILITA' 
,00 

,00 
E30 FAMILIARI A CARICO 

,00 
Oata sllpula locazione Spesa 8CqUlsto!COSII\J1l0tIS 

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE l' I I I r ,001 1

3 

esid.xJ le ~ lIillaZlOO4 

E33 RESTlruZIONE SOMME Al SOGGETTO EROGATORE r ,00 I 1
2 

.001 
mporto 

E36 EROGAZIONI L1BEAALlIN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS I ,00 I 

,00 

,00 

,00 

,00 

Pre12Q (ii r!scallQ 

,o 

,001 

Non dedotti dal sostituto 

,OD 

,00 

,00 

,00 
lell!sslmutuo 

,o~ 

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE 

ANNO TIPOLOQlA CODICE FISCALE d~W!tr;~ JMPORTO SPESA 

3 97540430580 5 

ES3 

E62 

E11 

(B.1wll&litcasella.} 

e81 gFnl.~\?t\j~~Md':;~5&NI GUIDA 



GENOVESE ANNA 

,... genzia tf~ .La ntrate ~~ 

RESPONSABilE 
ASSISTENZA FJSCAlE 

DICHIARANTE 

MODELLO 730~3 redditi 2018 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

D 
D 

730 reUiricatìvo D 730 Integrativo 

Impegno ad informare H C<1olribuenle di éventuali comunicazioni D ComunicazIone dati rettificati 
deli'Agen:da dette Entrate relative alla presente dlchiaraLlon. CAF o prolessionisla 

C.A.F. U1L S.P.A. 

PRRLVI 67L14H5 O lJ PERR1 LIVIO 

CONIUGE DICHIARANTE 

Modello N. 1 

D Sostituto, CAF 
o prolesslonlsta non delegato 



GENOVESE ANNA 
Modello N. 1 



GENOVESE ANNA 

Modello N. 1 

,i~~:liolGBJABi&fìf6%~~J 
130 Residuo cmdko d'Imposta per erOQazione cullura 00 00 

131 Residuo cred~o d'imposta per il riacqulsto della prima casa da utilizzare in corrpensazione ,00 ,00 

132 Residuo credijo d'imposta per l'Incremenlo dell'oocupazione da utilizzare In compensa2lone ,00 ,00 

133 Residuo credito d'imposta per l'abita2ione principale· Sisma Abruzzo ,00 ,00 

134 Residuo credoo d'imposta relnlegro anticipazioni fondi pensione ,00 ,00 

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni ,00 ,00 

136 Totale spese san~r1e ralelzzale nella presente diclJiamzione (righi E1. E2 e E3) ,00 ,00 

137 Aed~o di rWlrimento per aQEMJlazlonl fiscali (con Imponible ceddare secx:a loca2ionit 234.039,00 ,00 

~ ACCONTO IAPEF 2019 Redd~o complessivo ,00 ,00 

139 CASI PARTICOLARI Importo su ai caIooIare rw:x:onlO ,00 ,00 

141 ACCONTI 2019 Prima rala acconlo IAPEF ,00 ,00 

142 COMPENSATI 
INTERNAMENTE A<:conlo addizionala comunale ,00 ,00 

143 NEL MOD. 730/2019 
Prima rata acconl0 cedolare secca ,00 ,00 

Anno Totale credilo u1ilizzalo Stato Credito utilizzato Siato Credito utilizzalo 

145 ~~g~\~ ~~r~~~~gte DICHIARANTE l 2 3 4 5 6 

- ,00 ,00 ,00 

146 CONIUGE DICHIARANTE ,00 ,00 ,00 

147 Redditi fondiari non Imponibili 95,00 ,00 

148 Redcito abitazione principale e pertinenze (sogget1e a IMU) ,00 00 

149 Reslduo dedu2lone somme restllu~e ,00 ,00 

150 Residuo erogazioni scuola 
~ ~ 

151 Residuo credno d'imposta per negozÌB2Ìone e arbitrato ,00 ,00 

152 Residuo credno d'imposta per llideosorveglianza ,00 00 

153 Residuo erogazioni liberali ONlUS, OVe APS ,00 ,00 

DICHIARANTE Rata 2017 1 
,001 Rata 2018 2 ,~I Credilo d'lmposla 160 Pér erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE ,001 Rata 2018 ,001 Rata 2017 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

'8 
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GENOVESE ANNA 

MODELLO 730-3 redditi 2018 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 
MESSAGGI 

DICHIARANTE: 
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai 

parti ti poli tici 
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF 
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF 
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o 

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ~i sensi di legge 
- 730-3 Non è stata riconosciuta l'aliquota agevolata per l'addizionale regionale 

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE 
OAn IOEtrnFICAllVI 
Sono rtporlab ~ codice fiscale, Il cognome o il nome o la deoon'llna2loo8 dEI sostittl1o <fimposta o del CAF o del 

f::~~'!n~~a~=rc:f'n~!~~~Z;:n~9ie1ativoAlbo. Sono, inoltre, tiportati GcodJce fiscale. il 
(X)(l~ne e Il nome ~ GOI1\riOOenl~ e. in caso di cf.:hiarazi<lne oongionla, del oonTuge c'iclriaranl&, ai quali e slala 

e;~ata r~~5=aJ~O"O che ha presla1Q l'a5$istenza fi~Q (CAF o prot&SSionista ab~l!alal ad infarmaffl 
il cof:r&uente di evetltuali comuricaziom dell'Aoenzla delte entrate .aativa ala presenta: dichiarazlOO8 ~ altestato 
daHa barratura delta re'aliva casella.lnlne lJten91nd"~\d ~ si tralta di un modello 73IJ {nI~,alivo o rettificalivo. 
Nel caso <U 730 ron preoompUalG, viene indicato se II sostiMo, ~ CAF o il grofessionisla ab,fMto nM ~ sl"to delegato 
ad aceedere Alta d"lChiars2ione precomli-lata. 

RIEPILOGO DEI REOom 
Sono rlpoMti per ciascun tipo di ;eddtkl gW importi detemllnall sulla base di quanlo Ind:icalo nei cOHfspoooenli 
quadri dal CQt11ribuenlo, che concOffono aRa detormlruuiona del reddi10 comp4esshlO al fin; IRPEF. 
Inoltre viene ripOItalo ,'ammontaro detleddi10 dei fabbricali locali con 8ppn~al.ione della cedolare secça, cna 
quiodl non concorro aJla formazione del reddito C<lmp!essivo. 
In caso dì dichiarazione congiunta SQIlO riportati arn::ha gli JmpOr1ì dei redditi del coniuge dlc:hJararde. 

CALCOLO OEL REDDITO IMPONIBILE E DElL 'MPOSTA LOROA 
Sono riportall i dali per la delemlinazione de{ reddito tmpontbile Q della relativa imposta oo\IUla, 
L'importo dei reddi10 imponib-le.\ ottenuto sollrael1<1o dal rec:kILta: la deduzione per rabi1alione principale che 
:~~~~ ~r::~I~~~a~!~~I:n: ~~iIC3~f~~a~~aEb~:rt~~~~~So~dicat1 nel quadro B; çll 0118f1 de<iJclbll l 
L'imposta lorda ~ calcolata sulla baso dell& aliquote cOHispondenti agA scaglio,..1 dì ,addito. 

CAlCOLO OETRAZIONI E CREDln D'IMPOSTA 
L'Imposta nana ~ attenuta sottraendo dall'"m"lposta lOlda: 
• ledel(aziooì parcalichidì famiglra (art 12delTUIR); 

::: ~::~~~l~,r:!~i ~!::~~1rsGff:h':!: ~~~~~'I~~fc~~~~~iaGt~~.r~~:a(~~l3111~ Je~~RgEZ, IV, 
V Q VI del Quadlo E del Mod. 730; 

• t c,edili d'imposta: per il riacqulSlo o'ena prima casa ~rl90 (1): per reinlegro anllclpii:.ziooi sui (onc2 penslona ft g~\;)~ l'incremento dell'occupa:tlono {rigo 07 : per le mediazioni (rigo GB); ~r nego:riazJoni e afbtlralo 

CALCOLO OELl'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
DafI'jmpollD dell'imposta nalta vengono sottratti : 
• I credili d'imposla per 9'i immobili colpili dal slsma venticatosi iII AbfUlZO (rtQhf G5 e 06); 

: ~~r~r.i~~~rJf:e~I~{!i!~ ~~~1~~~~rA~=~~n(,~cicl~)~:: e~~~~~lr:'~t~o{~~~ ~~g)~ ~e~e2ione III; 
.,::U=~Y:~71~~~re ~ ~SlitUl0 d'imposta a.'aHo dena cOfT&poosione cJella lobibulione o deUa pensione 

8 ~1I81tn emolument~ 
• te ritemJ1e relative ai redditi <Wersi da QUclII di fa\lOro dipendente o di pensione. dchlaral.e nei ~dri O e F del Mod. 130; 
• l'eccedenza risultante dal!" pl8cedenle dichiar8~one: 
• gli acconti versati trMlife" sostitutod'impos1aowsro direll.Hnento dai conlribuente: 
• resfi1ù2Ì()J\Et 'borus fi~c"le e s!r3Ofdinario' e 'detrazioni 8 C.edlti gI~ rimborsatt dal sostituto·; 
• n bonus Irpel riconosciuto io djchtarazione. 

CALCOLO DElL'AODI2l0NALE REGIONALE AlL'lRPEF E OEll'AODl1l0NAlE COMUNALE ALL 1RPEF 
~riP<>ltato: 
, ri.uporlo 001 reddito su cuj $QflO dovuta rfiddizlooBle fégfon81a o "ao'dlziooala comunale aUJAPEF; 
• l'importo dQvulo deli'addi21on.a!o regionale al'IRPEF; 
, l'addizionale regionare aJl'tRPEF risultanti: dalla cOltlflca2JonOj 
·l'eccedènZ3 di addi2ionale: regionale all'IA?EF ~sl.Jllanle dana ptecedeflladichlalazfone: 

: 1:~fz1gn~Ie~~o~~~~~<!W~~F c~~~~~: ~~I~~;~incazjonei 
• l'eccedenza di addlll(malo comunale all'lAPEF risultante dalla preoodenle dichiarazl:one. 
·l'RCContQ dell'addizionala comunale: aIl'IRPEF; 
• l'acconto per l'addizionalacomunaJe alt'IRPEF lisuHanta dalla certificazione. 

CEOOLARE SECCA LOCA"lIONI 
SOno ciponatll'ammontare della cedolare secca oowta, la diftereoza positiva Ira ce(./olare seo:a dovuta e r1tenu1e 
effeltualo dal sostituto, l'eccedenza risultante dala precedente dichfarallona e !'importo degli aceontl 
della cedolafQ secca versati. 

UQUIOA110NE DELLE IMPOSTE DEL DICH/ARANTE E DEL CONIUGE 
~ ripoltalo il risultato oot1ta~e del C2Jr~oIo deJj'IRPEF e delo addtzjol1a~ alrjAPEF che s.8fél!lllO Irattenute. 
owero rimborsate dal sostiMo d'tmp<l'ila, Nel caso dì OOn'llJillU"lone del quadro 11 l'evenlu3ta credilo refatlvo 
a ciascuna Imposta è ripartito tr81'ammonlate che pl,.lb essere utifiZUlI() in compensazione COlI il mod, F2:4 
p.lf il versamento di allra Imposte el'ammontaro che sar~ rimborsato dal sostituto d'irrlj.}Osla. 
Sono irtdicali gli Imponi deUa prima e della. seconda D un/ca rala di acconlO IAP.EF che saranno ltalteoutl, 
alle sc.ade-nze do\Jl1le, dal SOStilu1o cfimposta. 
~ indicato l'oventuale ,accanto del ro per cento sui redditi soggeni a tas.sazjone sepa.rata de-lIa sez.. Il 

~%~t~I'~onIO deU'addizimaJe comunale IRPEF che sar~ tratteooto, alla scadon2a dovuta. dal sosl~uto 
~'~~~·I'ammOOla re ~I'lmposla sostiMlva relaHva. ai compensi p6fcepìlj per pieni dì risulalo e welfa(Q 

~~=t~; l'ammontare della ceddate seoca ",'VIta Socalionl che ~r~ tfatl81l~ o rimboJsala dal sos~tuto 
g~l~~~tt~~~N! ~:~~~~~~~ ~Ii=t~~~~ rata di acconlo della cedotare secca 



GENOVESE ANNA 

AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL G.A.F O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDIT/2018 

RICEVUTA DELL 'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

Modello 730 integrativo n 
SI DICHIARA CHE 

~I ;:~;~':~:~E~S~E~ ____________________ ~I I;::: 1 CODICE f iSCALE 

,-----I COGNOM_E _ _ --'II NOME 
I CODICE FISCALE 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ... .. ... .... ~1/9.~/~~;t,L ......... ... .. .... "" ... " ..... ........... ............. ... LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD. 730·1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL 'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. o IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTER LA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730 , 

SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA D 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOlOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO 

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 

N. l CU lavoro d i pendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi 
per euro 23 1. 660,00 

N . l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 

N. l CU lavoro dip./assimi1ato con rito Add . Com.- acconto 2018 per euro 

N. l CU lavoro dip./assimilato con rito ace . Add. Com.-saldo 2018 per euro 

N. l CU lavoro dip./assimilato con rito Add . Com.-acconto 2019 per euro 

N. l documenti attinenti le spese mediche di cui al rigo El 
N. l scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro 

N. l ricevute interessi pagati per mutui di cui al rigo E7 per euro 

N. l ricevute attinente le spese di istruzione (di cui 0,00 a rimborso) per 
euro 

N. l documenti attinenti le spese per attivita' sportive per ragazzi per 

euro 

N . 7 ric . verso contributi previd. addetti servizi domestici per euro 

Documentazione d i spese per interventi di recupero edilizio e per mi s ure 

antisismiche e bonus verde per euro 

Documentazione attestante gli acconti Cedolare secca versati per euro 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO GALLI MARCO 

92 . 784,00 

7.268,00 

626,00 

1.459,00 

625,00 

1.614 , 98 
118,21 

l.607,36 

360,00 

1 05,00 

1.982,63 

56.46 8 ,00 

59 9 ,00 

FI RMA DEL CONTRIBUENTE ____ ......::::;GE::.:N::..::O'-'V.=E!:o,SE=-.:.ANN=A:!.-______ _ 
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CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE I 
(obbligatorio) 

MODELLO 730-1 redditi 2018 
Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF 

Da consegnare unllamente alla dichiarazione Mod, 730/2019 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
a al professionista abilitato, utllllzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sul lembi di chiusura. 

COGNOME (per le donne Indicare il cognome da nubile) NOME SESSO(Mo f) 

DATI 
ANAGRAFICI 

1 L.!!!!!!I '!!!!!!!!!!!L.. _____ ---'I [j] 
DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sI gla) .0:" : ... 11 1 1 ... 1 

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO, 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE ETRE LE SCELTE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti) 

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DEll' GIORNO 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

~ ... ~gg.o..s.~~ .... F.1B~ ............. ...................................................................................................................................................................................... .. 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione dell. Chiese metodlst. e V.klesil 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

CHIESA EVANGELICA LUTERAN A 
IN ITALIA 

UNIONE CRlSTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

••••••••••••••••••••••••••• ••••• u ••••••••••••••••••••• 0'0 ___ ••••••••••••••••••••••••• ••• ••••••••••••••••••••••• _,_ •••• _ ••••••• n •• _ •• _ •• _ •••••••• __ • _ _ ............. H ......................................................... , ........ __ ,_ •• _ •• , 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (18ISG) 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneliciarie della quota dell'otlo per mille dell'IRPEF. il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere falla esclusivamente per una delle istituzioni 
beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita In proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia il devoluta alla gestione statale. 
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANI2ZAZIONl 
NON lUCRATlVE DI UTILITA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FO/IDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SEnORI DJ CUI ALL'ART. 10, C.l, lEn Al, DEL D.lGS. N. 460 DEL 1997 

X APPOSTA FIRMA 
Firma .................................... ........................................... .. ............ ................ : ... 

Codi:m IIscare del 
bene !ciarlo eventuale) 191711111614141°1518131 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

Firma ................................................................................................................ . 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) I I 1 I 1 1 

SOSTEGNO DELLE ATTI VITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

Firma ................................................................................................................ . 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

Firma ............................................. ................ .............. .. ................ ................ .. 

Codice liscale del 
beneficiario (eventuale) 

AVVERTENZE 

I I I I I 1 I I 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

Firma ............................................................................................................... 

~~~~~~i~~li!'f~v'l.'iltuale} I 1 1 1 1 1 I 1 1 1 I I 

fiNANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DlTUTI:lA, 
PROMOZIONE E VALOAlZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI 

(SOGGETTI 01 CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 lUGLIO 2016) 

Firma ............................................................................................................. .. 

Codiçe fiscale del 
beneficiario (eventuale) I 1 1 1 1 1 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTI: 
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

Firma ........................................................................................................... ... . 

I I I 1 I I 

Per esprimere la scella a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille deH'IRPEF, il contr ibuente deve apporre la 
propria firma nel riquadro corrispondente. Il oontribuente ha Inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto benefioiario. 
La scelta deve essere fa lta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sollostante) 

PARTITO POLITICO 

CODICE IL..... ___ ....I Firma ............................................................................................................... .. 

AVVERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di uno del partili politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, Il contribuente deve apporre la propria 
Ilrma nel riquadro, Indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere falta esolusivamente per uno solo dei partiti politici 
beneficiari. 
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GENOVESE ANNA 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3 

Il sottoscritto GENOVESE ANNA 
C.F. -.-1 ________ _ 

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed [I prospetto di liquidazione Mod. 

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2018 

Data 14/06/2019 GENOVESE ANNA 
Firma del contribuente 

- - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - ~ 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga Luglio 

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 

4. 149,00 
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